
 
 

UCHWAŁA NR LX/606/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH 

z dnia 28 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/344/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie nadania Statutu 
Jednostki Pomocniczej Gminy Brzeszcze – Samorząd Osiedlowy Nr 4 w Brzeszczach 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zmianami), 

Rada Miejska w Brzeszczach 
uchwala: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXV/344/2021 z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie nadania 
Statutu Jednostki Pomocniczej Gminy Brzeszcze – Samorząd Osiedlowy Nr 4 w Brzeszczach, w Rozdziale 
I Nazwa i teren działania, §3 otrzymuje brzmienie: „Teren działania Samorządu Osiedlowego Nr 4 obejmuje 
następujące ulice: Szymanowskiego, Parkowa, Matejki, Sienkiewicza, Chopina, Kościuszki (od ul. Ofiar 
Oświęcimia do ul. Leśnej), Górnicza, Nowa Kolonia, Szkolna, Leśna, Przemysłowa, Ofiar Oświęcimia (lewa 
strona – od ul. Kościelnej do ul. Przemysłowej).” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeszcz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Brzeszczach 

 
 

Zbigniew Kolasa 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 7702


	UCHWAŁA NR LX/606/2023 RADY MIEJSKIEJ W BRZESZCZACH z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-11-30T13:01:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




